



Jakob Lauritsen Holding ApS

Ravnsøvej 65, 8680 Ry

CVR-nr. 38 18 34 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Jakob Blæsberg Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Lauritsen Holding ApS Ravnsøvej 65 8680 Ry CVR-nr.: 38 18 34 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Blæsberg Lauritsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Kaj Lauritsen Holding 2 ApS, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt. Selskabet ejer 20% i Kaj Lauritsen Holding 2 ApS samt 15% i Gejst Studio ApS og foretager passiv formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68.858 kr. mod 59.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-6.282	-22.709
Indtægt af kapitalinteresse	0	35.000
Andre finansielle indtægter	140.618	54.506
Øvrige finansielle omkostninger	-65.478	-998
Resultat før skat	68.858	65.799
Skat af årets resultat	0	-6.754
Årets resultat	68.858	59.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-48.942	-55.355
Disponeret i alt	68.858	59.045

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	9.989.743	9.989.743
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.189.743</u>	<u>10.189.743</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.189.743</u>	<u>10.189.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.856	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.856</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	210.205	254.452
	Værdipapirer i alt	<u>210.205</u>	<u>254.452</u>
	Likvide beholdninger	29.866	43.698
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.927</u>	<u>298.150</u>
	Aktiver i alt	<u>10.435.670</u>	<u>10.487.893</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.261.799	10.310.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>10.429.599</u>	<u>10.475.141</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Selskabsskat		0	6.728
Anden gæld		446	399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.071</u>	<u>12.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.071</u>	<u>12.752</u>
Passiver i alt		<u>10.435.670</u>	<u>10.487.893</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.366.096	0	10.416.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.355	114.400	59.045
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.310.741	114.400	10.475.141
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.942	117.800	68.858
	50.000	10.261.799	117.800	10.429.599

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	9.989.743	9.989.743
Kostpris 31. december 2022	9.989.743	9.989.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.989.743	9.989.743
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Kaj Lauritsen Holding 2 ApS, Tarm	20 %	55.971.263
		Årets resultat
		-7.071.414
		-7.071.414
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	200.000	200.000
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		210.205
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-64.249
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
